



Č. j. OÚSe/183/2023

V Semechnicích 02.05.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

za obec Semechnice Vám tímto poskytnu informace na základě žádosti ze dne 15.04.2023, která byla doručena prostřednictvím datové schránky dne 17.04.2023, vedena pod číslem jednací 83/2023, podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v následujících záležitostech týkajících se reportáže Českého rozhlasu Hradec Králové vysílané dne 17.03.2023 k postupům a činnosti stavebního úřadu Městského úřadu Dobruška.

1. Žádám o kopie dokumentů ke stavebnímu řízení, ve kterých je požadováno po projektantovi nebo po obci oprava malých a velkých písmen nebo tvrdého či měkkého i.

Odpoř: Kopie dokumentů nejsou poskytovány, písemně není oprava malých a velkých písmen nebo tvrdého či měkkého i zaznamenána. Komunikace probíhala nejenom písemně.

2. Byla žádost obce Semechnice, o vydání stavebního povolení pro stavbu: „Rekonstrukce místních komunikací“ předána odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Dobruška kompletní a v řádném stavu, nebo byla obec vyzývána k doplnění? Co bylo požadováno odborem výstavby a životního prostředí k doplnění, a co obec Semechnice doplnila.

Odpoř: Dle posouzení a následně vyjádření odboru výstavby a životního prostředí formou výzvy k doplnění nebyla žádost přehledná, úplná a neposkytla dostatečný podklad pro řádné posouzení. Obec byla 3x vyzývána k doplnění – podrobnosti na požadavky k doplnění + doplnění obce viz příloha.

3. Kterých projektů se toto tvrzení týká? Kterých dotací se zchacení týkalo.

Odpoř: Projekt „Rekonstrukce místních komunikací“. Dotace z národních prostředků Ministerstva pro místní rozvoj.

4. Dále žádám kopie výzev k doplnění podkladů zaslaných odborem výstavby a životního prostředí MěÚ Dobruška obci Semechnice k akci pro stavbu: „Rekonstrukce místních komunikací“, a to o výzvy ze dne 1.4.2022, spis. zn.: MUD 16565/2020/OVŽP/FS-7 - dále informaci, k jakému datu obec Semechnice doplnila podklady k této výzvě a kopii dokumentu o výzvy ze dne 12.10.2021, spis. zn.: MUD 16565/2020/OVŽP/FS-5 - dále informaci, k jakému datu obec Semechnice doplnila podklady k této výzvě a kopii dokumentu o výzvy ze

dne 2.6.2021, spis. zn.: MUD 16565/2020/OVŽP/FS-3 - dále informaci, k jakému datu obec Semechnice doplnila podklady k této výzvě a kopii dokumentu

Odpověď: Viz příloha.

.....
Starostka obce

Příloha:

Výzva k doplnění podkladů MUD 16565/2020/OVŽP/FS-3 z 02.06.2021

Doplnění podkladů OUSE/149/2021 z 20.09.2021

Výzva k doplnění podkladů MUD 16565/2020/OVŽP/FS-5 z 12.10.2021

Reakce na výzvu k doplnění podkladů 30.12.2021

Výzva k doplnění podkladů MUD 16565/2020/OVŽP/FS-7 z 01.04.2022

Reakce n a výzvu k doplnění podkladů z 25.05.2022